
 
 

SPRAWOZDANIE 
 Starosty Goleniowskiego 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 r. (KBiP, Komisja) 

Zgodnie z art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2020.920) przedstawiam, co następuje: 

W 2020 r. przeprowadzono trzy posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w dniach: 23.01.2020 r., 18.03.2020 r. (odwołane), 10.07.2020 r. oraz 4.12.2020 r. pod przewodnictwem 
Starosty Goleniowskiego Tomasza Stanisławskiego podczas których: 

I.  

w dn. 23.01.2020 r.: 

¾Komisja zapoznała się z roczną informacją o realizowanych działaniach w ramach „Powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020”- za rok 2019. 

¾Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie Starosty Goleniowskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 r. 

¾Komisja omówiła przygotowania do akcji „Bezpieczne ferie 2020” na terenie powiatu. 

II.  

zaplanowane posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na dzień 18.03.2020 r. zostało odwołane ze 
względu na bezpieczeństwo epidemiologiczne związane z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS -CoV-2. 

III.  

w dn. 10.07.2020 r. ze względu na trwającą epidemię COVID-19 posiedzenie Komisji odbyło się w trybie 
korespondencyjnym: 

¾Komisja zapoznała się z informacjami z przebiegu akcji „Bezpieczne ferie 2020 r.”. W ramach akcji 
prowadzono szereg działań promujących bezpieczne zachowania podczas ferii m.in.: pogadanki na temat 
bezpiecznych zachowań na zamarzniętych akwenach wodnych, bezpiecznego poruszania się na drogach, 
prowadzono kontrolę techniczną autokarów wożących dzieci na ferie oraz nadzór nad obiektami użyteczności 
publicznej. 

¾Komisja zapoznała się z „Oceną stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie goleniowskim 
za rok 2019”. 

W 2019 r. podjęto 1192 działania ratowniczo-gaśnicze (w 2018 r. było 1181 zdarzeń), 

w których interweniowała straż pożarna, w tym 490 interwencji to pożary, miejscowe zagrożenia - 
639 i fałszywe alarmy- 63. Ilość zdarzeń jest ściśle związana z warunkami atmosferycznymi i wilgotnością 
w okresie wiosennym. Wzrost w grupie miejscowych zagrożeń związany był z gwałtownymi zjawiskami 
atmosferycznymi, głównie silnie wiejącymi wiatrami. 

Ze statystyk policyjnych wynika, że łącznie wszczęto 359 postępowań przygotowawczych, z tzw. 
7 podstawowych kategoriach przestępstw, do których zalicza się: rozbój, kradzież rozbójnicza, bójka i pobicie, 
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kradzież cudzej rzeczy, uszczerbek na zdrowiu, kradzież z włamaniem, uszkodzenie i zniszczenie mienia. 
W 2019 r. Policja przeprowadziła ogółem 15 461 interwencji  policyjnych, odnotowano spadek ilości 
wypadków drogowych. Łącznie odnotowano 61 wypadków drogowych (w 2018 r. było 71 wypadków), 
w których zginęło 6 osób, a 82 zostało rannych. 

Komisja pozytywnie oceniła działalność Komendy Powiatowej PSP i Policji 

w Goleniowie. 

¾Komisja zapoznała się z Oceną stanu bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2019 rok. 
Głównym celem działania w 2019 r. było promowanie zdrowego stylu życia, nadzór nad bezpieczeństwem 
żywności produkowanej i wprowadzanej do obrotu żywienia zbiorowego, bezpieczeństwem zdrowotnym 
wody, przeciwdziałanie powstawaniu chorób  

i zaburzeń zdrowia, w tym szczególnie chorób zakaźnych, niezakaźnych i zawodowych na terenie powiatu 
goleniowskiego poprzez sprawowanie zapobiegawczego i bieżącego nadzoru sanitarnego z zakresu zdrowia 
publicznego oraz działalności przeciwepidemicznej. Realizowano programy edukacyjne, kampanie społeczne, 
programy rządowe w zakresie promocji zdrowia i profilaktyki chorób. Z zakresu higieny zdrowia 
podejmowano działania kontrolne, sprawowano nadzór nad stanem sanitarno-higienicznym podmiotów 
realizujących świadczenia zdrowotne oraz egzekwowano poprawę tego stanu ze szczególnym uwzględnieniem 
przestrzegania procedur epidemiologicznych. Kontynuowano systematyczny nadzór nad bezpieczeństwem 
zdrowotnym wody pitnej oraz obiektami i urządzeniami służącymi do zaopatrzenia ludności w wodę 
przeznaczoną do spożycia, kąpieliskami, basenami kąpielowymi i pływalniami.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała Ocenę stanu bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 
2019 r. 

¾ Zapoznano się z informacją o stanie dróg powiatowych po sezonie zimowym 2019/2020, jak 

i o planowanych inwestycjach. 

¾Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Goleniowskim na lata 2018-2022”- za rok 
2019. 

- Komisja zapoznała się z informacją o realizowanych działaniach w ramach  "Powiatowego  programu 
zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej 
na lata 2018-2020"- za I półrocze 2020 r. Wykazano, że założenia programu realizowane są na bieżąco. 
W ramach celów szczegółowych podmioty uczestniczące w programie podejmowały działania 
edukacyjne, profilaktyczne, świadczone były porady psychologiczne, pedagogiczne i terapeutyczne. 
Kontynuowano dystrybucję ulotek z informacją na temat instytucji udzielających wsparcia i pomocy 
ofiarom przemocy. W ramach działań policji na bieżąco dokonywana była analiza stanu bezpieczeństwa 
i potrzeb społeczności lokalnej m.in.: kontrole drogowe – pomiary prędkości, kontrole pojazdów, bieżące 
aktualizowanie mapy zagrożeń. Prowadzono wzmożone działania dotyczące informacji na temat 
zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

- Komisja zapoznała się z informacją na temat działań podejmowanych w ramach ochrony Punktu 
Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego. W ramach działalności punktu najczęściej 
udzielano poradnictwa, wsparcia i pomocy w związku z występującymi w rodzinach konfliktami 
małżeńskimi, bezradnością w sprawach opiekuńczo-wychowawczych, przemocą psychiczną i fizyczną, 
alkoholizmem, niepełnosprawnością oraz zdarzeniami losowymi. 

- Komisja zapoznała się z  informacjami dotyczącymi przygotowania służb, jednostek do akcji „Bezpieczne 
wakacje” m.in.: 

a) zapoznano się z informacją dotyczącą przygotowania kąpielisk znajdujących się na terenie powiatu 
goleniowskiego do sezonu letniego, 

b) zapoznano się z zaleceniami Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie organizacji  działań na rzecz 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w okresie wakacji w 2020 r. 
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c) zapoznano się z zaleceniami Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w Szczecinie z zakresu bezpieczeństwa zdrowotnego na rzecz zapewnienia właściwego poziomu 
bezpieczeństwa w szczególności przestrzegania ograniczeń, zakazów, nakazów wynikających z przepisów 
prawa oraz wytycznych przeciwepidemicznych, 

d) Komendant Policji i Straży Pożarnej poinformowali, że pomimo wielu obostrzeń związanych 

z pandemią należy spodziewać się wzmożonego ruchu na drogach i przygotować na niedogodności związane 
z korkami na drogach, w związku z remontem na drodze S3. 

IV.  

w dn. 4 grudnia 2020 r. ze względu na trwającą epidemię COVID-19 posiedzenie Komisji odbyło się 
w trybie korespondencyjnym: 

¾Komisja opiniowała i przyjęła stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie projektu budżetu powiatu na 2021 r. 
w zakresie zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. 

Komisja przyjęła w/w część projektu budżetu, w którym przewidziano wydatki na łączną kwotę 
17 115 097,00 zł, w tym: 

- w dziale 600 – transport i łączność: 4 272 749,00 zł, 

- w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 6 876 581,00 zł, 

- w dziale 758 – różne rozliczenia (rezerwa celowa na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym) – 
200 000,00 zł. 

V.  

Inne: 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 r. podjęła trzy uchwały: 

1. Uchwała nr 1/2020  z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Sprawozdania Starosty 

z działalności KBiP w 2019 r., 

2. Uchwała nr 2/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zaopiniowania pracy Policji 

i innych powiatowych służb, inspekcji i straży wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu goleniowskiego, 

3. Uchwała nr 3/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na rok 
2021 w zakresie zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. 

Zgodnie z wytycznymi „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020” do Sprawozdania z KBiP załączono roczną 
informacje o realizowanych działaniach 

w ramach Programu. 

KBiP ma charakter opiniodawczy bez innych kompetencji, w tym w szczególności władczych. 

   
Starosta Goleniowski 

 
 

Tomasz Stanisławski 

Załącznik: 

1. Informacja o realizowanych działaniach w ramach „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości 
oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020”-  rok 2020. 

Sporządziła: Ewa Chilkiewicz
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Załącznik do  

Sprawozdania Starosty   

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Informacja 

 o realizowanych działaniach w ramach  

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020” 

- rok 2020 

 

Uchwałą Rady Powiatu w Goleniowie nr XXV/253/18 z dnia 15 lutego 2018 r. przyjęty został „Powiatowy program zapobiegania przestępczości 

oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020”. Podmioty realizujące zadania w ramach Programu 

zobowiązane są do przedstawienia rocznej informacji o zrealizowanych czynnościach, przy sprawozdaniu z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. Program realizowany był przez administracje samorządu powiatowego, jego jednostki administracyjne, a także jednostki rządowej 

powiatowej administracji zespolonej – inspekcje, policja i straż.   

Lp. Cel główny: Wzrost poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu goleniowskiego 

I 
Cel operacyjny I: Poprawa bezpieczeństwa w miejscach publicznych i w miejscu zamieszkania poprzez ograniczenie liczby przestępstw i 

wykroczeń szczególnie uciążliwych dla mieszkańców powiatu 

 Działania Wskaźniki 

1. 

 Bieżące analizowanie stanu bezpieczeństwa oraz 

potrzeb społeczności lokalnej pod względem 

bezpieczeństwa. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Wykorzystywanie w aplikacji internetowej „Moja Komenda” w zakładce „Twój dzielnicowy”, 

jako możliwości nawiązania kontaktu z policjantem dzielnicowym, który identyfikuje lokalne 

problemy bezpieczeństwa i porządku publicznego, dostarcza ważnych informacji 

pochodzących z rozpoznania rejonu i inicjuje lokalne inicjatywy na rzecz bezpieczeństwa. 

Bieżące informowanie Straży Miejskiej, Straży Granicznej, Straży Łowieckiej, Straży 

Rybackiej o zagrożeniach, łącznie z udostępnianiem analizy stanu zagrożenia.  

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie przerw międzylekcyjnych – kontrola dyżurów 

nauczycielskich, 

Kontynuacja działań powołanego w dniu 4.07.2018 r.  Zespołu ds. Bezpieczeństwa w Szkole. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 
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Diagnoza czynników ryzyka i czynników chroniących dotycząca sytuacji szkolnej, zachowań 

ryzykownych wśród młodzieży- diagnoza przeprowadzona wśród uczniów, rodziców uczniów 

i nauczycieli (badania ankietowe) 

Działania ZSS w Goleniowie: 

Bezpieczna droga do szkoły – prelekcja  dla uczniów młodszych.  

Bezpieczeństwo w szkole- profilaktyka wypadków i urazów, zasady bezpiecznego spędzania 

przerw i zachowania w trakcie zajęć oraz imprez szkolnych, lekcje wychowawcze dotyczące 

regulaminu szkoły, bezpieczeństwo w domu – upowszechnianie znajomości numerów 

alarmowych, warsztaty na temat zachowań w przypadku wizyty nieznajomego. 

Działania  Stowarzyszenia na Rzecz Bezpieczeństwa: 

Dofinansowano zakup dwóch samochodów policyjnych dla Gminy Maszewo i Gminy 

Przybiernów. 

2. Zwiększenie wśród lokalnej społeczności roli 

dzielnicowego jako policjanta pierwszego kontaktu. 

 Działania KPP w Goleniowie: 

Wykorzystywanie aplikacji internetowej „Moja Komenda” w zakładce „Twój dzielnicowy”, 

jako możliwości nawiązania kontaktu z policjantem dzielnicowym. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Współpraca z Komisariatem Policji w Nowogardzie w celu rozwiązywania bieżących 

problemów. 

 

3. Promowanie i efektywne wykorzystanie monitoringu 

wizyjnego w miejscach publicznych skorelowanego z 

odpowiednią pracą Policji i Straży Miejskiej. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Efektywne wykorzystanie możliwości technicznych w postaci monitoringu wizyjnego na 

terenie m. Goleniów oraz m. Stepnica, udział w wyznaczaniu miejsc monitorowanych. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

W budynku szkoły jest aktywny monitoring w wejściu do sanitariatów internatu oraz stołówki 

szkolnej, w których jest on niezbędny do zapewnienia bezpieczeństwa uczniów i 

pracowników.  

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Szkoła dysponuje monitoringiem wizyjnym, który efektywnie wykorzystywany jest w 

zależności  od potrzeb w sytuacji rozwiązywania sytuacji problemowych Ulica Maszewska i 

Niepodległości -2 interwencje. 

4. Określenie miejsc sprzyjających popełnianiu 

przestępstw i wykroczeń oraz ich eliminowanie. 

Bieżące aktualizowanie „Mapy zagrożeń” pod kątem 

oczekiwań co do dyslokacji służb patrolowych. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Analiza i bieżące monitorowanie zagrożeń przestępstwami oraz wykroczeniami o najwyższym 

stopniu uciążliwości dla lokalnej społeczności (np. zakłócanie spokoju, porządku publicznego, 

uszkodzenie mienia, kradzież mienia).Bieżąca realizacja zadań na rzecz „Krajowej mapy 

Zagrożeń Bezpieczeństwa”. 
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5. Podejmowanie działań w celu ograniczenia strachu 

przed przestępczością pospolitą, zwiększenie 

aktywności podmiotów powołanych ustawowo do 

ochrony ludzi i mienia. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Likwidowanie zagrożeń kradzieży kieszonkowych w środkach transportu publicznego. 

organizowanie spotkań Policji z radami osiedlowymi, sołeckimi, komisjami bezpieczeństwa 

oraz przedstawicielami samorządu celem uwypuklenia realnych zagrożeń w miejscach 

publicznych. Utrzymanie dotychczasowej współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi celem 

zapewnienia bezpieczeństwa w miejscach publicznych.  

6. Zapewnienie bezpieczeństwa i porządku uczestnikom 

wypoczynku nad akwenami wodnymi. Ograniczenie 

utonięć i eliminowanie nietrzeźwych kierujących 

jednostkami pływającymi 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zaleceń Wojewody Zachodniopomorskiego w ramach programu Bezpieczne 

wakacje. W sezonie letnim 2020 Policja przeprowadziła działania zmierzające do zapewnienia 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w miejscach służących do rekreacji i 

zorganizowanego wypoczynku ze szczególnym uwzględnieniem placów zabaw, zapewnienia 

kąpielisk w sprzęt ratowniczy i sanitarny, a także podejmowano działania profilaktyczno-

edukacyjne.  

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Realizacja programu „Bezpieczne wakacje” w formie pogadanki dotyczącej bezpiecznego 

zachowania podczas wakacji nad wodą, w górach, przypomnienie telefonów alarmowych, 

Omówiono zasady bezpiecznego wypoczynku, 

Umieszczenie na stronie internetowej szkoły zakładki „Bezpieczne wakacje”, 

Kontrola organizowanych wycieczek szkolnych 

Działania ZSS w Goleniowie: 

- Realizacja programów „Bezpieczne wakacje”, „Bezpieczne ferie”. 

- Bezpieczna droga do szkoły - prelekcja dla uczniów młodszych, przestrzeganie przepisów 

ruchu drogowego, nauka zachowań w przypadku zaczepienia przez osoby obce, współpraca z 

Policją, zajęcia w Szkolnym Miasteczku Ruchu Drogowego,  

7. Poprawa zagospodarowania  przestrzeni publicznej 

na terenie powiatu 

Działania KPP w Goleniowie: 

Promowanie wśród mieszkańców rozwiązań architektonicznych sprzyjających tworzeniu tzw. 

bezpiecznej przestrzeni na osiedlach mieszkaniowych (np. uporządkowanie istniejącej 

zabudowy, eliminowanie naturalnych zasłon w miejscach gdzie dochodzi do licznych 

przypadków naruszenia prawa) i zarazem pozyskiwanie od mieszkańców informacji o 

istniejących niebezpiecznych miejscach w przestrzeni publicznej oraz opracowanie i 

wdrożenie lokalnych programów rewitalizacji. Podejmowanie działań  zamierzających do 

poprawy infrastruktury drogowej (ronda kompaktowe, wiadukty), jak również do poprawy 

stanu nawierzchni wielu dróg na terenie powiatu goleniowskiego.  

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 
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Dbałość o zagospodarowanie obiektu szkolnego poprzez wykonywanie bieżących remontów i 

modernizacji szkoły oraz dbanie o bieżące utrzymanie zieleni na terenie szkoły m.in.: zmiana 

nazwy szkoły, uporządkowanie terenu po remoncie, wykonanie nasadzeń, pozyskano od 

sponsora lampę uliczną Led oświetlająca wjazd do szkoły, pozyskano 3 stacje dezynfekujące 

wraz ze środkami do dezynfekcji w ramach wspólnego działania MEN i MZ, pozyskano środki 

finansowe na zakup środków ochrony osobistej, sprzętów, środków do utrzymania czystości i 

dezynfekcji oraz poniesione inne wydatki związane z walka z COVID-19.  

Działania Starostwa Powiatowego w Goleniowie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łoźnica-Żółwia Błoć   na odcinku Niewiadowo-

Żółwia Błoć wraz z budową ciągów pieszo-rowerowych – etap II  

Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Babigoszcz- Łoźnica od stacji kolejowej do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4133Z 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4147Z na odcinku Maszewko-Dębice, Gmina Maszewo 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku Stepnica-Czarnocin polegająca na 

wymianie nawierzchni na wybranych odcinkach drogi. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łoźnica- Żółwia Błoć na odcinku Niewiadowo_ 

Żółwia Błoć wraz z budową ciągów pieszo-rowerowych, etap III 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4157Z wraz z budową chodnika w ciągu drogi powiatowej z 

miejscowości Osina. 

8. Bieżące analizowanie stanu bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym. Monitorowanie miejsc szczególnie 

niebezpiecznych, narażonych na występowanie 

zdarzeń drogowych 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zadań wynikających z analizy stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie powiatu goleniowskiego. Monitorowanie miejsc niebezpiecznych w ruchu drogowym 

(kontrole drogowe, pomiar prędkości,  a w tym wykorzystanie samochodu wideo rejestratora). 

Dostosowanie ilości służb patrolowych do aktualnych potrzeb.  

9. Doskonalenie umiejętności funkcjonariuszy służb, 

instytucji i organizacji działających w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zdań w ramach doskonalenia zawodowego poprzez organizowanie własnych 

szkoleń i warsztatów z zakresu wybranych zagadnień: szkolenia strzeleckie, taktyka i technika 

podejmowania interwencji policyjnych wobec osób w stanie nietrzeźwości oraz osób 

posiadających zaburzenia zdrowia psychicznego 

 

10. Monitorowanie i eliminowanie zagrożeń związanych 

z organizacją imprez masowych 

Działania KPP w Goleniowie: 

Zapewnienie bezpieczeństwa w trakcie przejazdów kibiców sportowych  środkami 

komunikacji publicznej i zastosowanie środków zabezpieczenia technicznego, w tym 

monitoringu w obrębie istniejących miejsc zagrożeń.  
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11. Eliminowanie zjawisk chuligaństwa i wandalizmu, 

promowanie efektywnych metod i środków 

zabezpieczenia mienia. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Promowanie skutecznych metod i środków technicznego zabezpieczenia mienia poprzez 

znakowanie przedmiotów wartościowych oraz rowerów, promowanie programu o charakterze 

prewencyjnym np. Engrawer, Świadomi i Bezpieczni, Noc Stop. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

W planie dyżurów nauczycieli zwiększono liczbę miejsc objętych dyżurami.  

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Podejmowanie działań interwencyjnych zgodnie z regulaminami obowiązującymi w szkole, 

Statutem Szkoły,  w tym współpraca z policją, Sądem Rodzinnym i dla Nieletnich, kuratorami 

sądowymi. 

Szkoła dysponuje monitoringiem wizyjnym w salach komputerowych, który efektywnie 

wpływa na zmniejszenie zjawiska chuligaństwa i wandalizmu. Rozbudowa systemu 

monitoringu  

12. Podejmowanie cyklicznych i doraźnych działań 

kontorlno-prewencyjnych eliminujących podstawowe 

przyczyny wypadków drogowych wśród kierujących 

pojazdami i pieszych. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Kreowanie i propagowanie bezpiecznych zachowań uczestników w ruchu drogowym. Bieżące 

prowadzenie wzmożonych działań kontrolnych na drogach celem wyeliminowanie z ruchu 

drogowego nietrzeźwych kierowców. 

13. Prowadzenie systematycznej kontroli lokali 

gastronomicznych, punktów sprzedaży alkoholu pod 

względem posiadania zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu osobom nieletnim i osobom nietrzeźwym. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja doraźnych zadań o charakterze kontrolno-prewencyjnym wspólnie z 

przedstawicielami GKRPA na terenie poszczególnych gmin. 

14. Prowadzenie systematycznej kontroli kąpielisk pod 

względem czystości wody 

Działania PPIS w Goleniowie: 

Nadzór nad przestrzeganiem przepisów dotyczących kąpielisk i miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli. Prowadzenie wykazu kąpielisk i miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli. Kontrole i badania jakości wody w kąpieliskach i miejscach 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli. Nadzór nad wykonywanie badań jakości wody              

w kąpieliskach zgodnie z ustalonym z organizatorem kąpieliska harmonogramami pobierania 

próbek oraz weryfikować harmonogramy pobierania próbek. Nadzór nad wykonywanie przez 

organizatorów badań jakości wody w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli w 

czasie ich funkcjonowania. Dokonywanie ocen jakości wody w kąpieliskach i w miejscach 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli. Dokonywanie klasyfikacji jakości wody                          

w kąpieliskach. 

15. Zapobieganie powstawaniu i rozprzestrzenianiu się 

chorób zakaźnych i zawodowych. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 
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28.08.2020 r. – odbyło się spotkanie informacyjne Rady pedagogicznej z pielęgniarka szkolna 

dotyczące wytycznych MEN, MZ i GIS związanych z epidemią wywołana wirusem SRAS-

CoV-2, 

8.10.2020 r. – pogadanka na temat stosowania zasad dystans, dezynfekcja maseczka DDM, 

1.12.2020 r. szkolny konkurs wiedzy HIV/AIDS 

Działania PPIS w Goleniowie: 

- Kontynuowanie nadzoru nad uodpornieniem populacji w ramach obowiązkowych szczepień 

ochronnych oraz warunkami dystrybucji preparatów szczepionkowych m.in. poprzez: 

a) prowadzenie działań kontrolnych u świadczeniodawców w zakresie realizacji Programu 

Szczepień Ochronnych oraz sprawowanie nadzoru nad uodpornieniem populacji w ramach 

obowiązkowych szczepień ochronnych; 

b) kontynuowanie działań nadzorowych nad poprawą uodpornienia populacji; 

c) sprawowanie nadzoru nad spełnieniem przez lekarzy obowiązku informowania organów PIS  

o przypadkach uchylania się od obowiązku poddawania się szczepieniom ochronnym przez 

osoby prawne do tego zobowiązane; 

d) zapewnienie prawidłowych warunków przechowywania, przyjmowania, wydawania i 

transportu preparatów szczepionkowych. 

- Kontynuowanie bieżącej działalności przeciwepidemicznej oraz nadzoru w zakresie zakażeń 

i chorób zakaźnych m.in. poprzez dokonywanie okresowych ocen sytuacji epidemiologicznych 

na nadzorowanym terenie, rejestracja przypadków zachorowań na choroby zakaźne, zakażeń i 

zatruć oraz zgonów z powodu zakażeń i chorób zakaźnych. 

- Kontynuowanie nadzoru nad zachorowaniami na gruźlicę z uwzględnieniem działań 

administracyjnych w sytuacjach uzasadnionych.  

- Kontynuowanie działań zmierzających do poprawy zgłaszalności zakażeń, podejrzeń 

zachorowań na choroby zakaźne oraz zgonów z powodu zakażeń i chorób zakaźnych, a także 

dodatnich wyników badań laboratoryjnych m.in. poprzez stałą współpracę z podmiotami 

działalności leczniczej.  

- Podejmowanie wzmożonego nadzoru epidemiologicznego oraz bieżących działań 

przeciwepidemicznych w zakresie wybranych chorób zakaźnych, w tym występujących 

ogniskowo stanowiących szczególny problem zdrowotny w kontekście sytuacji 

epidemiologicznej na terenie kraju, krajów UE oraz państw sąsiadujących. 

- Kontynuowanie działań związanych z przygotowaniem na wypadek pojawienia się osoby 

chorej na chorobę wysoce zakaźną i szczególnie niebezpieczną.  
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- Kontynuowanie nadzoru nad stanem sanitarno-higienicznym podmiotów realizujących 

świadczenia zdrowotne uwzględniając współpracę z Zespołami ds. Kontroli Zakażeń 

Szpitalnych.  

- Wzmożenie nadzoru nad rozprzestrzenianiem się biologicznych czynników 

chorobotwórczych  

o szczególnej zjadliwości lub oporności m.in. poprzez nadzór nad warunkami hospitalizacji  

z uwzględnieniem egzekwowania zapewnienia izolacji osób zakażonych lub 

skolonizowanych. 

- Nadzorowanie i prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie chorób 

zawodowych. 

Działania I LO w Nowogardzie: 

Realizacja wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i Krajowego Konsultanta 

w dziedzinie chorób zakaźnych dotyczące postępowania przeciwepidemiologicznego 

w związku z pojawieniem się COVID-19,  

Działania ZS nr 1 w Goleniowie:  

Opracowanie i wdrażanie procedur dotyczących funkcjonowania szkoły,  procesu 

dydaktycznego, zajęć na terenie szkoły  zgodnie z zaleceniami i wytycznymi GIS, MEN i MZ 

wynikającymi z sytuacji epidemicznej CVID-19, 

Działania PPP w Goleniowie: 

Dbałość o bezpieczne warunki pracy, szczególnie w sytuacji zagrożenia wirusem COVID-19: 

- codzienne mierzenie temperatury (pracowników, klientów), 

- dezynfekcja rąk (pracowników, klientów), 

- zabezpieczenie pracowników poprzez wyposażenie ich w rękawiczki, maseczki, przyłbice, 

środki dezynfekujące,  

- systematyczne odkażanie pomieszczeń poradni (mycie, wietrzenie, naświetlanie, z 

zastosowaniem parownicy),  

- wyposażenie poradni (pracowników i klientów) w sprzęt odpowiadający normom 

ergonomicznym (biurka, krzesła, oświetlenie, sprzęt do terapii, rehabilitacji) 

Działania SOSW w Nowogardzie: 

Edukacja uczniów i ich rodziców w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa 

COVID -19 (pogadanki, zajęcia wychowawcze, prezentacje multimedialne). 

Udział w akcji prowadzonej przez Ministerstwo Sprawiedliwości i Służbę Więzienną „Resort 

Sprawiedliwości Pomaga” w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS CoV 2. 

W ramach akcji pozyskano 300 maseczek ochronnych wielokrotnego użytku dla SOSW w 

Nowogardzie. 
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Działania Starostwa Powiatowego:  

Dbałość o bezpieczne warunki pracy, szczególnie w sytuacji zagrożenia wirusem COVID-19: 

- codzienne mierzenie temperatury (pracowników, klientów), 

- dezynfekcja rąk (pracowników, klientów), 

- zabezpieczenie pracowników poprzez wyposażenie ich w rękawiczki, maseczki, przyłbice, 

środki dezynfekujące,  

- wyposażenie Starostwa w automat do dezynfekcji rąk dla osób wchodzących z zewnątrz do 

budynku, pomiar temperatury ciała wszystkim wchodzącym do budynku. 

16. Kontrola przestrzegania przepisów dotyczących 

wymagań w zakresie: higieny środowiska, higieny w 

zakładach pracy, warunków zdrowotnych żywności i 

zbiorowego żywienia zwłaszcza w okresie letnim 

Działania KPP w Goleniowie:  

Wobec trwającego stanu epidemii w 2020 r. funkcjonariusze Policji podejmowali działania 

kontrolne zmierzające do ujawnienia i eliminowania nieprzestrzegania ograniczeń, nakazów i 

zakazów określonych w rozporządzeniu RM z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określnych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii. Do 

codziennych działań policji należała kontrola przebywania we wskazanych miejscach osób 

objętych kwarantanną oraz represja wobec sprawców naruszenia obowiązku odbywania 

kwarantanny. 

Działania PPP w Goleniowie: 

Kierowanie na pracownicze badanie okresowych oraz na pochorobowe badania zdolności do 

pracy. 

- Organizacja szkoleń BHP.  

- Dbanie o higieniczne warunki pracy.  

- Doposażenie kącika socjalnego. 

Działania PPIS w Goleniowie: 

- Koordynowanie i prowadzenie nadzoru w zakresie warunków zdrowotnych środowiska 

pracy.  

- Koordynowanie i prowadzenie nadzoru nad warunkami pracy i wypełnianiem przez 

pracodawców obowiązków wynikających z oceny ryzyka zawodowego pracowników 

narażonych na substancje rakotwórcze zawarte w lekach cytostatycznych. 

- Ochrona zdrowia pracowników przed niekorzystnym oddziaływaniem szkodliwych i 

uciążliwych  czynników występujących w miejscu pracy poprzez nadzór nad warunkami 

zdrowotnymi środowiska pracy. 

- Koordynacja działań w ramach systemu RASFF i systemu ACC oraz współpraca w tym 

zakresie  

z jednostkami urzędowej kontroli żywności.  
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- Koordynacja nadzoru nad oceną spełnienia wymagań prawnych w szczególności, w zakresie: 

zanieczyszczeń żywności, w tym mikrobiologicznych i chemicznych; stosowania substancji 

dodatkowych do żywności; materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

- Prowadzenie skutecznych działań kontrolnych w zakładach, których stan sanitarny wymaga 

poprawy. 

- Zintensyfikowanie działań mających na celu  dodatkowe kontrole podmiotów świadczących 

usługi gastronomiczne oraz wypoczynkowe w okresie letnim.  

- Nadzór nad warunkami sanitarnymi tras turystycznych. 

II Cel operacyjny II: Przeciwdziałanie zjawiskom patologii tj.: alkoholizmowi, narkomanii, przemocy domowej oraz ochrona dzieci i młodzieży 

przed tego typu zjawiskami. 

 Działania Wskaźniki 

1. Edukowanie osób dotkniętych przemocą w rodzinie w 

zakresie uregulowań prawnych. Podejmowanie 

działań profilaktycznych mających na celu udzielanie 

specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie 

promowania i wdrażania prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci i młodzieży w 

rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zdań z zakresu profilaktyki społecznej w zakresie przemocy w rodzinie oraz 

możliwości podejmowania działań pomocowych. 

Działania PCPR: 

Liczba podjętych działań  (w ramach projektu  Kurs na rodzinę):usługi wsparcia psychologa 

- 8, usługi wsparcia pedagoga – 5,  usługi wsparcia terapeuty – 22, pomoc prawna dla rodzin 

– 13  

*bywały osoby, które korzystały z porad wielokrotnie 

Działania I LO w Nowogardzie: 

Realizacja kampanii informacyjnej wśród uczniów, rodziców oraz prawnych opiekunów pt.: 

„Tydzień pomocy ofiarom pokrzywdzonym przestępstwem”,  

Realizacja kampanii informacyjnej wśród uczniów, rodziców oraz prawnych opiekunów w 

związku z przypadającym Światowym Dniem Sprzeciwu Wobec Bicia Dzieci, w razie 

bieżących potrzeb, wsparcie psychologa szkolnego oraz pedagoga szkolnego.    

Działania SPT w Nowogardzie: 

Edukowanie osób dotkniętych przemocą w rodzinie w zakresie uregulowań prawnych. 

Podejmowanie działań profilaktycznych mających na celu udzielanie specjalistycznej pomocy, 

zwłaszcza w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w 

stosunku do  dzieci i młodzieży w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie. – 

indywidualne i rodzinne psychoterapie   

Działania SOSW w Nowogardzie: 
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Edukacja rodziców w zakresie stosowania prawidłowych metod wychowawczych 

(konsultacje, wskazówki, porady z psychologiem i pedagogiem szkolnym). 

Edukacja osób zagrożonych przemocą w rodzinie (wsparcie psychologiczno – pedagogiczne 

dla uczniów i ich rodziców w trakcie nauczania zdalnego, m.in. kontakt telefoniczny  

z psychologiem/pedagogiem, lista ważnych telefonów, osobisty plan awaryjny – poradnik). 

Systematyczna współpraca z zespołem interdyscyplinarnym ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

1. Rozmowy indywidualne, doradztwo, wsparcie emocjonalne z uczniami z rodzin dotkniętych 

przemocą domową. Objęcie wsparciem i pomocą uczniów dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Udział w spotkaniach grup roboczych Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w rodzinie. 

2. Działania PPP w Goleniowie: 

- Informowanie klientów poradni doświadczających przemocy o możliwościach korzystania z 

pomocy różnych instytucji publicznych (według potrzeb – ok. 100 x). 

- Przekazywanie wiedzy na temat różnych form przemocy - w trakcie rozmów 

indywidualnych, porad, warsztatów dla dzieci i młodzieży, rodziców/opiekunów, nauczycieli 

i innych klientów poradni (według potrzeb -  ok. 200 x). 

- Porady terapeutyczne, terapia psychologiczna dla klientów poradni (rodziców/opiekunów i 

ich dzieci i młodzieży) dotkniętych przemocą w rodzinie (ok. 60x).  

- Wszczęcie procedury niebieskiej karty lub podjęcie kroków zmierzających do pogłębionej 

diagnozy środowiska domowego (4 przypadki).  

3. - profilaktyka poprzez: porady indywidualne, prelekcje/pogadanki, publikacje, szkolenia 

dostępne  w sieci (facebook, artykuły na stronie poradni, wykłady/szkolenie), warsztaty dla 

rodziców/opiekunów, nauczycieli szkół i przedszkoli dotyczące wychowania i kształcenia 

(tematyka według potrzeb/zgłoszeń, np.: metody wychowawcze, postawy rodzicielskie – style 

wychowania, efektywność w wychowaniu, samodzielność dzieci, profilaktyka, motywowanie 

do nauki, praca z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, stres, samoocena – 534 

uczestników). 

2. Promowanie odpowiednich wzorców życia 

rodzinnego opartych na zaufaniu, szacunku, 

wzajemnej pomocy i umiejętności rozwiązywania 

problemów bez użycia przemocy w ramach Szkoły dla 

Rodziców. 

Działania I LO w Nowogardzie: 

- przedstawienie oferty SPT w Nowogardzie skierowanej do rodziców,   

Działania PCPR: 

Liczba zorganizowanych spotkań, pogadanek, szkół dla rodziców w ramach realizowanych 

projektów: 

Kurs Na Rodzinę - 2 szkoły,  
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Rodzinom Pomocna Dłoń  - 1 szkoła. 

 Działania SPT w Nowogardzie: 

Promowanie odpowiednich wzorców życia rodzinnego opartych na zaufaniu, szacunku, 

wzajemnej pomocy i umiejętności rozwiązywania problemów bez użycia przemocy- w ramach 

SZKOŁY DLA RODZICÓW 

4. Działania PPP w Goleniowie: 

Prelekcje/pogadanki, warsztaty, porady dla rodziców/opiekunów skierowane na rozwijanie 

kompetencji rodzicielskich, wyposażających ich w wiedzę i u umiejętności  dotyczące 

sposobów rozwiązywania napotykanych trudności (realizowano w ramach wybranych form 

edukacyjnych w punkcie 1). 

3. Kontynuacja poradnictwa, doradztwa, wsparcia 

specjalistycznego (prawnika, psychologa, terapeuty, 

mediatora) dla ofiar przemocy w rodzinie, udzielanie 

informacji nt. instytucji i organizacji, w których osoby 

uwikłane w problem przemocy mogłyby uzyskać 

dodatkową pomoc.  

Działania PCPR: 

Liczba udzielonych porad, wsparcia osobom dotkniętym przemocą (w ramach 

funkcjonującego w strukturach PCPR Punktu Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa 

Specjalistycznego) 

Wsparcie ogółem – 49, w tym wsparcie specjalistyczne: 

• Psycholog –8 

• Prawnik -  12 

Udostępnienie informacji na temat instytucji oferujących pomoc:  na stronie BIP, www, 

udostępniono weryfikację wykazów: Policji, Sądowi, Prokuraturze, gminnym ośrodkom 

pomocy społecznej w Powiecie – 1 

Działania ZS nr I w Nowogardzie: 

Współpraca z fundacją IMPULS, OPS w Nowogardzie, PPIS w Goleniowie, KP w 

Nowogardzie z Zespołem Interdyscyplinarnym, SPT w Nowogardzie w zakresie doradztwo 

dla pedagoga, doradztwa psychologicznego i prawnego dla uczniów i rodzin, sytuacje 

kryzysowe, zdalne prelekcje dla kl. 1 pt. Nikotyna legalny narkotyk, w zakresie ARS, 

wspomaganie dla nauczycieli, zdalne prelekcje dla uczniów pt. Budowanie poczucia własnej 

wartości, niebieska karta, konsultacje pedagogiczne, psychologiczne.  

Działania I LO w Nowogardzie:  

bieżące wsparcie psychologa i pedagoga na terenie szkoły 

Działania SPT w Nowogardzie: 

Udzielanie porad, wsparcia osobom dotkniętym przemocą i udostępnienie informacji na temat 

instytucji oferujących pomoc. Podejmowanie działań profilaktycznych i edukacyjnych  z 

zakresu ochrony zdrowia – psychoterapie                   z osobami  z zachowaniami 
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autodestrukcyjnymi, suicydalnymi,  terapia poznawczo – behawioralna i integratywna, 

działania     w ramach interwencji kryzysowej, konsultacje w postaci psychoedukacji  

5. Działania PPP w Goleniowie: 

Terapia psychologiczna (10 uczestników) 

- Porady terapeutyczne (10). 

- Mediacje (1 rodzina).  

-Działalność informacyjna dot. sytuacji przemocowych.(według potrzeb – ok. 100 x) 

4. Kontynuacja współpracy w związku z deklaracją 

współpracy oraz porozumieniem partnerskim 

dotyczącym realizacji projektu pn. Kooperacja – 

efektywna i skuteczna  

 

Działania PCPR w Goleniowie: 

Liczba odbytych posiedzeń: 

• Udział w Gminnych Grupach Kooperacji – 4 spotkania.  

5. Wspieranie lokalnych inicjatyw na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Współpraca międzyinstytucjonalna w zakresie przemocy w rodzinie. Edukowanie 

społeczności lokalnych w trakcie różnorodnych spotkań o zjawisku przemocy w rodzinie i 

odpowiedzialności karnej sprawców. 

Działania PCPR: 

Liczba zorganizowanych spotkań, szkoleń, imprez, wdrożonych programów: 

Spotkanie w ramach organizowania kampanii Biała Wstążka-1 

Działania PPP w Goleniowie: 

Współpraca z OPS, Sądem Rejonowym, PCPR, Towarzystwem do Walki z Kalectwem. 

Interdyscyplinarnym Zespołem ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (na bieżąco, w 

razie potrzeby, poprzez porady, konsultacje, kontakty osobiste i telefoniczne) . 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Praca 2 przedstawicieli szkoły w Zespole Interdyscyplinarnym ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

6. Kontynuacja współpracy z interdyscyplinarnymi 

zespołami ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w związku z procedurą niebieskiej karty. 

 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja współpracy międzyinstytucjonalnej przedstawicieli podmiotów w zakresie 

przemocy w rodzinie. Realizacja procedury „Niebieskiej karty” na podstawie obowiązujących 

przepisów.   

Działania PCPR: 

Liczba odbytych posiedzeń, spotkań, wypracowanych stanowisk.  

Udział w posiedzeniach  zespołu interdyscyplinarnego i grup roboczych w Nowogardzie – 5 

Udział w posiedzeniach  zespołu i grup roboczych  w Goleniowie – 16 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 
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Bieżąca współpraca pedagoga szkolnego z zespołem interdyscyplinarnym działającym przy 

OPS w Nowogardzie.  

- W przypadku wdrożenia procedury Niebieskiej Karty w rodzinie naszego ucznia, udział 

pedagoga szkolnego w spotkaniach grupy roboczej z zespołem interdyscyplinarnym 

działającym przy OPS w Nowogardzie. 

Działania I LO w Nowogardzie: 

bieżąca współpraca pedagoga szkolnego z zespołem interdyscyplinarnym działającym przy 

OPS w Nowogardzie,  

- w przypadku wdrożenia procedury Niebieskiej Karty w rodzinie naszego ucznia, udział 

pedagoga szkolnego w spotkaniach grupy roboczej z zespołem interdyscyplinarnym 

działającym przy OPS w Nowogardzie, 

Działania SOSW w Nowogardzie: 

Współpraca z Zespołami ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Działania PPP w Goleniowie: 

Współpraca z interdyscyplinarnymi zespołami ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

(ilość spotkań – 2 x). 

Działania ZSS w Goleniowie: 

Współpraca z Zespołem Interdyscyplinarnym ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Udział 2 przedstawicieli szkoły w pracach grup roboczych w ramach ZI   

 

7. Kontynuacja dystrybucji ulotek z informacjami nt. 

instytucji udzielających pomocy ofiarom przemocy, 

żółtych kartek – dla sprawców przemocy, ulotek z 

informacjami na temat bezpłatnego poradnictwa na 

terenie powiatu. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Edukowanie społeczności lokalnych  w trakcie różnorodnych spotkań o zjawisku przemocy w 

rodzinie, odpowiedzialności karnej sprawców. 

Działania PCPR: 

• Dystrybucja ulotek -  60 (PIK i KNR). 

•  

8. Realizowanie programów korekcyjno- edukacyjnych 

dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

Działania PCPR: 

1. Program korekcyjno – edukacyjny: 

• Liczba osób zakwalifikowanych do programu -  37  

• Liczba osób, które wzięły udział w PKE - 22 

• Liczba osób, które ukończyły program – 18  

• Liczba zrealizowanych programów korekcyjno – edukacyjnych – 2 
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2. Program psychologiczno – terapeutyczny:  

• Liczba osób zakwalifikowanych – 12 

• Liczba osób, które wzięły udział w PPT – 12 

• Liczba osób, które ukończyły PPT – 8 

• Liczba zrealizowanych programów - 1 

9. Organizowanie szkolenia z zakresu podniesienia 

poziomu bezpieczeństwa pracowników socjalnych 

gminnych ośrodków pomocy społecznej 

funkcjonujących na terenie powiatu oraz 

pracowników PCPR we współpracy z Policją. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zadań w ramach doskonalenia zawodowego. 

Działania PCPR: 

Ilość przeprowadzonych szkoleń – 1.  

10. Podejmowanie działań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów związanych z używaniem 

substancji psychoaktywnych.  

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zadań z zakresu profilaktyki społecznej w zakresie używania substancji 

psychoaktywnych oraz innego rodzaju używek (alkohol, narkotyki, dopalacze) szkodliwych 

dla stanu zdrowia dzieci i młodzieży poprzez organizowanie spotkań, pogadanek z młodzieżą, 

przeprowadzanie spotkań, szkoleń z rada pedagogiczną, organizowanie imprez plenerowych, 

stoisk profilaktycznych  

Działania PCPR: 

Liczba przeprowadzonych szkoleń, pogadanek z dziećmi i młodzieżą w ramach projektu Kurs 

na Rodzinę –  4 grupy wsparcia  (w grupach wsparcia udział wzięli  zarówno rodzice 

zastępczy, jak i biologiczni. 

Działania I LO w Nowogardzie: 

 Realizacja kampanii informacyjnej wśród uczniów, rodziców oraz prawnych opiekunów 

Głównego Inspektora Sanitarnego nt ostrzeżenia przed zażywaniem substancji 

psychoaktywnych nieznanego pochodzenia,      

Realizacja kampanii informacyjnej wśród uczniów, rodziców oraz prawnych nt zagrożeń 

związanych ze zastosowaniem elektronicznych papierosów,   

Edukacja młodzieży podczas godzin wychowawczych oraz spotkań profilaktycznych w tym 

zakresie.    

Działania SPT w Nowogardzie: 

Popularyzacja wśród dzieci i młodzieży profilaktyki rówieśniczej w zakresie bezpieczeństwa 

i promocji zdrowia i profilaktyki zachowań ryzykownych  - spotkania klasowe z psychologiem  

i pedagogiem ds. profilaktyki  

Działania SOSW w Nowogardzie: 
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Realizacja programu profilaktycznego „Ars, czyli jak dbać o miłość – nowoczesna edukacja 

dla młodzieży z zakresu profilaktyki uzależnień”. 

Zajęcia profilaktyczne dla uczniów klas VI – VIII pt. „Odpowiedzialność prawna osób 

nieletnich”, prowadzone przez przedstawicieli policji. 

Zajęcia profilaktyczne dla uczniów klasy VIII pt. „Tylko słabi gracze biorą dopalacze”, 

prowadzone przez psychologa szkolnego. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

- Rozmowy terapeutyczne, porady (1x) 

- Porady - kierowanie do instytucji zajmujących się problematyka używania środków 

psychoaktywnych (2x). 

Działania ZSS w Goleniowie: 

- Realizacja programu ARS, czyli jak dbać o miłość. 

- Internetowy Teatr w szkole. 

- Realizacja programu „Kultura bezpieczeństwa”. 

- Organizowanie zajęć edukacyjnych nt. zagrożeń wynikających z uzależnień: pogadanki, 

gazetki, filmiki. 

- Spotkanie z Policją dot. profilaktyki uzależnień od komputera, cyberprzemocy, „Dzień 

bezpiecznego internetu w szkole”, zasady BHP pracy z komputerem. 

11. Wypracowanie atrakcyjnej oferty dla dzieci i 

młodzieży dotyczącej zagospodarowania czasu 

wolnego. Zaangażowanie dzieci i młodzieży w 

dodatkowe zajęcia pozaszkolne – treningi twórczego 

myślenia, terapia pedagogiczna, grupy dyskusyjnej. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Coroczne organizowanie mistrzostw Zimowego Halowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar 

Komendanta Powiatowego Policji w Goleniowie, w współpracy ze Starostwem Powiatowym 

w Goleniowie oraz Urzędem Gminy i Miasta Goleniów. 

Działania PCPR: 

Liczba przeprowadzonych szkoleń, pogadanek z dziećmi i młodzieżą w ramach projektu 

Kurs na Rodzinę –  4 grupy wsparcia  (w grupach wsparcia udział wzięli  zarówno rodzice 

zastępczy, jak i biologiczni). 

Działania I LO w Nowogardzie: 

angażowanie uczniów naszej szkoły w szereg przedsięwzięć na rzecz środowiska lokalnego, 

wolontariusze wspomagają organizację i zabezpieczenia imprez sportowych (wyścigi 

rowerowe, kolarskie, wyścigi motocrossowe, biegi uliczne), Działania ZS nr I w 

Nowogardzie: 

Organizowanie zajęć dodatkowych z przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych ora 

zajęcia sportowe i konkursy dla uczniów. 

Działania SPT w Nowogardzie: 
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Zaangażowania dzieci i młodzieży w dodatkowe zajęcia pozaszkolne –  Trening Twórczego 

myślenia,  

 Terapia pedagogiczna, grupy dyskusyjne. Zwiększenie zainteresowania dzieci i młodzieży z 

korzystania  z oferty zajęć pozaszkolnych proponowanych przez SPT - Trening Twórczego 

myślenia, Terapia pedagogiczna, Grupy dyskusyjne, Zajęcia manualne dla dzieci  

Działania SOSW w Nowogardzie: 

Realizacja zajęć pozalekcyjnych, zgodnie z zainteresowaniami uczniów, np. zajęcia taneczne, 

zajęcia  

kulinarne, zajęcia sportowe, zajęcia muzyczne itp. 

Zaangażowanie uczniów w dodatkowe zajęcia pozaszkolne w ramach działań Placówki 

Wsparcia Dziennego. 

Udział w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa, w ramach którego pozyskano dotację 

na zakup nowości czytelniczych, jak również podjęto inicjatywy promujące czytelnictwo. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Zajęcia pozalekcyjne (zajęcia wyrównawcze, rozwijające zainteresowania) 

Udział młodzieży w programach, min. MAM PUM, ERASMUS + 

• Współpraca z Centrum Wolontariatu w Goleniowie przy realizacji programu Starszy Brat 

Starsza Siostra, działalność Szkolnego Klubu Wolontariatu Koordynowanie akcjami 

Szlachetna paczka oraz pomoc dla Szpitalnego Centrum Medycznego Paczki dla oddziału 

Opieki długoterminowej w Goleniowie. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Prowadzenie terapii pedagogicznej dla dzieci z różnymi deficytami rozwojowymi, z 

niepełnosprawnościami (9 uczniów SP + WWR ponad 100 dzieci - w tym: fizjoterapia, terapia 

ręki, integracja sensoryczna dogoterapia, terapia logopedyczna). 

- Terapia Biofeedback EEG (16 ucz.). 

- Warsztaty "Trening ortograficzny" (12 ucz.). 

- Warsztaty "By trafnie wybrać zawód" (6 ucz). 

- "Trening koncentracji uwagi" (6 uczniów). 

- Zajęcia warsztatowe dotyczące skutecznego uczenia się (8 uczniów - 1 część) 

- Trening umiejętności społecznych  (11 dzieci) 

Działania ZSS w Goleniowie: 

- „Internetowy teatr w szkole”,  

- Wdrażanie programu profilaktycznego „Szkoła promująca zdrowie”. 
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12. Podejmowanie działań mających na celu angażowanie 

społeczności lokalnej mających na celu zapewnienie 

bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży, w tym działań 

profilaktycznych ochrony przed alkoholem, 

narkotykami, dopalaczami i przemocą. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizowanie zadań z zakresu profilaktyki społecznej skierowane do dzieci i młodzieży. 

Działania PCPR: 

Liczba zrealizowanych szkoleń, pogadanek, imprez.  

Warsztaty z zakresu przeciwdziałaniu cyberprzemocy  w ramach projektu Kooperacja – 

skuteczna i efektywna  – grupa rodziców zastępczych -  1 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Koordynowanie i współrealizacja programu „ARS czyli jak dbać o miłość”(zagrożenia 

wynikające z sięgania po alkohol),  

Rozszerzenie kompetencji wychowawczych rodziców/opiekunów prawnych - Akcja szkolna 

pn. Zamiast palenia -ciastowy rarytas do zjedzenia. 

Konkurs: Bądź sprytny, nie pal, 

Teatr terapeutyczny – Teatr Mocy Terapeutycznych- powstanie szkolnego teatru angażującego 

młodzież szkolną w tworzenie przedstawień o tematyce profilaktycznej wystawianych dla 

młodzieży na terenie szkoły i poza nią.  

Działania SPT w Nowogardzie: 

Wspieranie nauczycieli w szkołach  w prowadzeniu edukacji prozdrowotnej w celu 

kształtowania zdrowego stylu życia -   trener prowadzący  zajęcia dla uczniów metodą 

warsztatową 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Spotkania profilaktyczne dla młodzieży z przedstawicielami Powiatowej Komendy Policji  

w Goleniowie, zajęcia warsztatowe prowadzone przez pedagogów poświęcone problematyce 

profilaktyki ryzykownych zachowań, organizacja i obchody w szkole Międzynarodowego 

Dnia bez Przemocy w Goleniowie, przeprowadzenie na terenie miasta Goleniowa we 

współpracy z Powiatową Komendą Policji w Goleniowie akcji profilaktycznej „Wyłącz 

smartfona i żyj”. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Szkolenia/konferencje pracowników w celu przegotowania ich do podejmowania profilaktyki: 

1. „Bezpieczeństwo w sieci. Patotreści, uzależnienia behawioralne” (5 osób) 

2. „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie (2 osoby) 

3. „Trening umiejętności społecznych” (2 osoby). 

III Cel operacyjny III: Edukacja dla bezpieczeństwa w celu kształtowania w społeczeństwie współodpowiedzialności za stan poczucia 

bezpieczeństwa oraz zwiększenie wiedzy na temat bezpiecznych zachowań w życiu codziennym 

 Działania  Wskaźniki 
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1. Popularyzacja wśród dzieci i młodzieży profilaktyki 

rówieśniczej w zakresie bezpieczeństwa i promocji 

zdrowia oraz profilaktyki zachowań ryzykownych. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Realizacja zadań na rzecz ograniczenia dostępu do alkoholu i narkotyków dla młodzieży 

szkolnej, ujawnianie przypadków sprzedaży, podawania i dostępności alkoholu lub sprzedaży 

wyrobów tytoniowych osobom niepełnoletnim.  

Działania Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa: 

W dniach 20-21 lutego 2020 r. odbył się Zimowy Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Komendanta Powiatowego Policji w Goleniowie oraz Prezesa Banku Spółdzielczego - 

uczestniczyło ok 120 dzieci i młodzieży w wieku szkolnym. Wskazania inicjatywa miała za 

zadanie zagospodarować czas wolny dzieci w ramach realizacji programu prewencyjnego 

„Bezpieczne Ferie 2020” poprzez podejmowanie działań i przedsięwzięć promujących 

bezpieczne zachowania dzieci i młodzieży szkolnej w okresie trwania ferii zimowych. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Pogadanka na temat stosowania zasad dystans, dezynfekcja maseczka DDM  

- Promocja zdrowego stylu życia; 

• szkolny konkurs wiedzy o HIV/AIDS 

• Konkurs szkolny „Bądź sprytny i nie pal”- uczniowie wszystkich klas. 

Działania I LO w Nowogardzie: 

Edukacja młodzieży podczas godzin wychowawczych w zakresie działalności profilaktycznej 

i informacyjnej dotyczącej w szczególności: 

- właściwych relacji interpersonalnych, unikania sytuacji konfliktowych,  

- wzmożonej czujności wobec przemocy fizycznej i psychicznej,  

- promocji zdrowego i aktywnego stylu życia,  

- ochrona przez przemocą seksualną.   

- realizacja kampanii informacyjnej Państwowe Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w 

Goleniowie w ramach Światowego Dnia Zapobiegania Samobójstwom.     

Udział społeczności szkolnej w akcji CAŁA SZKOŁA BIEGA.  

Działania SPT w Nowogardzie: 

Realizacja  zadań mających wpływ na bezpieczeństwo i kształtowanie pozytywnych postaw 

dzieci i młodzieży - spotkania klasowe z psychologiem                  

Działania SOSW w Nowogardzie:  

Udział uczniów w zawodach i konkursach, promujących aktywne sposoby spędzania wolnego 

czasu, np. Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego W Tenisa Stołowego Szkół 

Kształcenia Zawodowego Szczecin 2020, „”Konkurs lekkoatletyczny”, „Konkurs 

budowlany”. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 
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Rozmowy indywidualne nt. szkodliwości palenia, zażywania środków psychoaktywnych; 

• Działania informacyjne wśród uczniów, rodziców i nauczycieli dotyczące organizacji pracy 

zdalnej, higieny umysłu, możliwości uzyskania pomocy psychologicznej w okresie nauki 

zdalnej- komunikaty, materiały edukacyjne, poradniki, informacje na temat dostępnych 

bezpłatnych webinarów on-line tematycznych. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Porady, rozmowy indywidualne dotyczące promocji zdrowia. 

Działania ZSS w Goleniowie: 

- Realizacja szkolnego programu wychowawczo-profilaktycznego. 

- Warsztaty umiejętności asertywnych. 

2. Edukacja dla bezpieczeństwa dzieci i młodzieży m.in. 

z zakresu cyberprzestrzeni,ruchu drogowego, 

szkodliwości substancji psychoaktywnych.  

Działania KPP w Goleniowie: 

Podejmowanie działań profilaktycznych i edukacyjnych w placówkach oświatowych na rzecz 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Działania Stowarzyszenia na Rzecz Bezpieczeństwa: 

Stowarzyszenie zakupiło po 500 szt. Opasek odblaskowych, światełek odblaskowych, 

kamizelek i zawieszek odblaskowych, które zostały rozdane przez Funkcjonariuszy Policji 

uczestnikom ruchu drogowego w gminach powiatu goleniowskiego. 

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Realizacja Szkolnego programu Wychowawczo-Profilaktycznego na rok szkolny 2019/2020 i 

2020/2021. Spotkanie Rady Pedagogicznej z pielęgniarką szkolną dotyczące wytycznych 

MEN, MZ i GIS  

Działania I LO w Nowogardzie: 

Edukacja młodzieży podczas godzin wychowawczych w zakresie działalności profilaktycznej 

i informacyjnej dotyczącej w szczególności: 

- bezpiecznego poruszania się po drogach, bezpiecznego podróżowania środkami komunikacji 

publicznej,  

- unikania zachowań ryzykownych tj.: przyjmowania substancji psychoaktywnych, ochrona 

przez kradzieżą oraz psychomanipulacją,  

- dostosowania się do zasad panujących w miejscach zorganizowanego wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży, 

- bezpiecznego wypoczynku na kąpieliskach wodnych,  

Podejmowanie działań profilaktycznych poprzez przeprowadzenie przez wychowawców klas 

zajęć edukacyjno-informacyjnych na temat bezpiecznego wypoczynku podczas ferii 

zimowych, ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa na drogach oraz w środkach 
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komunikacji publicznej, bezpieczeństwa w miejscu wypoczynku oraz bezpieczeństwa 

w miejscu zamieszkania.  

Działania SPT w Nowogardzie: 

Edukacja dla bezpieczeństwa dzieci i młodzieży m.in. z zakresu : cyberprzestrzeni,  

szkodliwości substancji psychoaktywnych oraz właściwego korzystania z Internetu, 

przestępstwa internetowe – trener prowadzący  zajęcia dla uczniów metodą warsztatową  

Działania SOSW w Nowogardzie:  

Zajęcia profilaktyczne dla uczniów, prowadzone przez specjalistów, np. Bezpieczne Ferie 

2020”, „Wakacyjne Rady”. 

Edukacja uczniów: „Zasady bezpieczeństwa w sieci” – prezentacja multimedialna. 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Działania informacyjne wśród uczniów, rodziców i nauczycieli dotyczące bezpiecznej nauki 

zdalnej, 

• Wdrożenie jednolitej formy nauki zdalnej na platformie Teams Działania PPP w Goleniowie: 

Prezentacja dla uczniów, rodziców, nauczycieli: 

1. „Bezpieczeństwo w sieci. Patotreści, uzależnienia behawioralne. 

2. „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie 

3. Popularyzacja wiedzy o zagrożeniach wynikających z 

korzystania z internetu. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Edukacja dla bezpieczeństwa dzieci i młodzieży z zakresu cyberprzestrzeni. 

Działania ZS nr 1  w Nowogardzie: 

Pogadanki na temat bezpieczeństwa uczniów pn.: Jak uniknąć zagrożeń cyberprzemocy, 

Funkcjonowanie młodego człowieka na portalach społecznościowych, Uświadamianie 

uczniom zagrożeń wynikających z cyberprzemocy.  

Działania I LO w Nowogardzie: 

-Edukacja młodzieży podczas godzin wychowawczych oraz spotkań profilaktycznych w tym 

zakresie. 

- Realizacja programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły, realizacja kierunków polityki 

oświatowej w zakresie profilaktyki, realizacja wytycznych Kuratora Oświaty. 

Działania SPT w Nowogardzie: 

Prowadzenie warsztatów z młodzieżą  

Działania SOSW w Nowogardzie:  

Edukacja rodziców uczniów: „Jak dbać o bezpieczeństwo dziecka w sieci?” – prezentacja 

multimedialna  

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Działania informacyjne wśród młodzieży, 
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• Szkolenie  kadry nauczycielskiej „Nauka zdalna a ochrona danych w pytaniach i 

odpowiedziach” 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Prezentacja dla uczniów, rodziców, nauczycieli: 

1. „Bezpieczeństwo w sieci. Patotreści, uzależnienia behawioralne. 

2. „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie. 

 

3. Kontynuacja programów z zakresu uzależnień. Działania I LO w Nowogardzie:  

Realizacja programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły, realizacja kierunków polityki 

oświatowej w zakresie profilaktyki, realizacja wytycznych KO 

 

4. Organizowanie debat społecznych, spotkań 

społecznych z zakresu bezpieczeństwa, 

upowszechnianie wiedzy i dobrych praktyk w zakresie 

stosowania zasad bezpiecznego zachowania, a w tym 

bezpieczeństwa seniorów. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Organizowanie debat społecznych, spotkań oraz innych przedsięwzięć z zakresu zapewnienia 

ogólnego stanu bezpieczeństwa wśród seniorów no.: bezpiecznego poruszania się po drogach 

jako kierujący, rowerzysta, pieszy. Uświadamiania społeczeństwu realności zaistnienia 

przestępstw internetowych, czy tez przestępstw dokonywanych metodą na wnuczka, na 

inkasenta, na policjanta.   

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Promocja zdrowia: profilaktyka wszawicy- zapobieganie i postepowanie w przypadku 

wystąpienia wszawicy - uczniowie i rodzice klas I, profilaktyka zakażenia Covid-19 zalecenia 

higieniczne w przypadku nasilenia wirusowego na terenie szkoły i otoczenia dla pracowników 

i uczniów szkoły.  

 

5. Podejmowanie działań skierowanych do rodziców i 

młodzieży na temat korzystania z dostępnych 

zabezpieczeń filtrujących treści witryn internetowych. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Spotkania z rodzicami podczas wywiadówek szkolnych, spotkań organizowanych w szkołach. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Porady indywidualne dla rodziców dotyczące zabezpieczeń filtrujących niebezpieczne treści 

(ponad 500 - w większości badanych dzieci zwracano uwagę na potrzebę korzystania Z 

zabezpieczeń filtrujących treści. 

6. Wspieranie kadry pedagogicznej w prowadzeniu 

edukacji prozdrowotnej w celu kształtowania 

zdrowego stylu życia.  

Działania SPT w Nowogardzie: 

Wspieranie nauczycieli w szkołach  w prowadzeniu edukacji prozdrowotnej w celu 

kształtowania zdrowego stylu życia -   trener prowadzący  zajęcia dla uczniów metodą 

warsztatową 

Działania Stowarzyszenia na rzecz bezpieczeństwa:  
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Wsparcie  Powiatowe Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie w organizacji 

konkursu plastycznego pod hasłem „COVID 19”.  Konkurs miała na celu zwrócenie uwagi na 

ważny problem związany z epidemią koronawirusa i zachowaniem zasad higieny i  

bezpieczeństwa. W konkursie wzięło udział 100 dzieci i młodzieży ze szkół Powiatu 

Goleniowskiego. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

Porady, konsultacje dla nauczycieli – indywidualnie i poprzez teleporady (głównie nauczycieli 

przedszkoli – 60)    

7. Podejmowanie działań prewencyjno-edukacyjnych z 

zakresu pierwszej pomocy, pokaz prawidłowych 

zachowań podczas wypadków. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Inicjowanie wspólnych działań aktywizujących społeczności lokalne do współpracy w 

obszarze bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Działania ZS nr I w Nowogardzie: 

Edukacja młodzieży dotycząca udzielania pierwszej pomocy – wykorzystanie fantoma. 

Działania I LO w Nowogardzie:  

edukacja młodzieży w ramach zajęć z edukacji ratowniczo-medycznej oraz zajęć z edukacji 

dla bezpieczeństwa, 

Działania ZS nr 1 w Goleniowie: 

Zajęcia tematyczne dla uczniów klas pierwszych w ramach przedmiotu Edukacja dla 

bezpieczeństwa” 

8. Podejmowanie działań mających na celu 

uświadamianie społeczeństwu przestępstw 

internetowych. 

Działania KPP w Goleniowie: 

Upowszechnianie wiedzy i dobrych praktyk w zakresie stosowania zasad bezpiecznego 

zachowania,  

w tym bezpieczeństwa seniorów.  

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

• Godziny lekcyjne w ramach zastępstw pn.: jak unikać zagrożeń cyberprzemocy, 

Funkcjonowanie młodego człowieka na portalach społecznościowych, Uświadamianie 

uczniom zagrożeń wynikających z cyberprzemocy- wykład interaktywny i pogadanka z 

wykorzystaniem filmu edukacyjnego Hejt -przemoc w internecie. Prowadzenie zajęć o wiedzy 

o społeczeństwa w ramach programu szkolnego. 

9. Prowadzenie działań w celu poprawy wiedzy i 

świadomości społeczeństwa na temat obowiązującego 

prawa, reagowania w sytuacjach zagrożenia, oraz 

kształtowanie postaw obywatelskich i społecznych. 

• Działania PPP w Goleniowie: 

W sytuacjach problemowych, w przypadku trudności wychowawczych, między innymi 

związanych  z różnymi formami przemocy, uzależnieniem od Internetu, każdorazowo, 

udzielano porad dotyczących dalszego postępowania oraz instruowano o możliwościach 

korzystania z różnych form wsparcia w celu kształtowania prawidłowych postaw społecznych. 
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IV Cel operacyjny IV: Bezpieczeństwo przeciwpożarowe w miejscach i obiektach użyteczności publicznej na terenie powiatu goleniowskiego 

 Działania  Wskaźniki 

1. Podejmowanie działań kontrolno-rozpoznawczych w 

obiektach użyteczności publicznej. 

Działania KPPSP w Goleniowie: 

W roku 2020 przeprowadzono 33 czynności kontrolno – rozpoznawcze w tym 9 w obiektach 

użyteczności publicznej  

Działania ZS nr 1 w Nowogardzie: 

Okresowy przegląd i legalizacja podręcznego sprzętu gaśniczego- data przeglądu 21.05.2020 

r. , przegląd pionowych i poziomych  odcinków instalacji rozprowadzających w 

pomieszczeniach kuchni głównej- data przeglądu 2.03.2020 r., okresowa kontrola przewodów 

kominowych 0 29.05.2020 r., przegląd obiektu 26.05.2020 r. i 12.11.2020 r.  

Działania ZSS w Goleniowie: 

Przegląd obiektu i terenu wokół pod względem BHP i p/poz. 

2. Popularyzacja wiedzy w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej poprzez prowadzenie kampanii 

społecznych. 

Działania KPPSP w Goleniowie: 

Podjęto 18 działań dotyczących popularyzacji wiedzy  w zakresie ochrony p-poż.  

Działania ZSS w Goleniowie: 

Przypomnienie uczniom zasad ewakuacji, próba ewakuacji. próba przeprowadzenia ewakuacji 

– wrzesień 2020 r.  

3. Upowszechnianie zasad ratownictwa drogowego i 

zasad udzielania pierwszej pomocy. 

Działania KPPSP w Goleniowie: 

Przeprowadzono 6 kampanii. dotyczących zasad ratownictwa drogowego i udzielania 

pierwszej pomocy.  

Działania SPT w Nowogardzie: 

Upowszechnianie zasad udzielania pierwszej pomocy  – szkolenie dla pracowników  

Działania I LO w Nowogardzie: 

Edukacja młodzieży w ramach zajęć z edukacji ratowniczo-medycznej oraz zajęć z edukacji 

dla bezpieczeństwa. 

 

Uwagi: 

W związku z epidemią wywołaną wirusem SARS-Cov -2 część zaplanowanych działań na rok 2020 nie mogła być zrealizowana ze względu na panujące 

obostrzenia na terenie kraju.  
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               Przewodniczący  

 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 

          Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia: 

1. PCPR- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

2. PPIS – Powiatowa Państwowa Inspekcja Sanitarna w Goleniowie 

3. PPP- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Goleniowie 

4. SOSW – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowogardzie 

5. SPT- Specjalistyczna Poradnia Terapeutyczna dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie 

6. I LO- I Liceum Ogólnokształcące im. ppor. E. Gierczak w Nowogardzie 

7. ZS nr 1 – Zespół Szkół nr 1w Nowogardzie 

8. ZSS- Zespół Szkół Specjalnych w Goleniowie 

9. ZS nr 1- Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie 

10. KPP- Komenda Powiatowa Policji w Goleniowie, 

11. Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa Powiatu Goleniowskiego 

12. KP PSP w Goleniowie – Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie 
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